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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Zakup nowego lekkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Tryńczy”

(numer ogłoszenia opublikowanego w BZP: 399250-2013  z dnia 02.10.2013)

 

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 ), Zamawiający - Gmina Tryńcza, 37-204
Tryńcza 127 przekazuje treść zapytań Wykonawców wraz wyjaśnieniami dotyczącymi SIWZ.

 

PYTANIE Nr 1

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w żaluzje boczne o szerokości 1000 mm oraz żaluzję
tylną o szerokości 800 mm?

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 1

Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w żaluzje boczne o szerokości 1000 mm oraz żaluzję
tylną o szerokości 800 mm.

 

PYTANIE Nr 2

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w orurowanie zewnętrzne wzmacniające zderzak
bez zabezpieczenia przednich świateł ( w związku z opinią PIMOT dotyczącą elementów wystających
poza zewnętrzne wymiary pojazdu)?

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 2

Zamawiający dopuszcza samochód wyposażony w orurowanie zewnętrzne wzmacniające zderzak bez
zabezpieczenia przednich świateł.

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią specyfikacji istotnych
warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

 

   Wójt Gminy

Ryszard Jędruch
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